

BUPATI BARITO SELATAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KEPUTUSAN BUPATI BARITO SELATAN NOMOR 188.45 / 95 / 2024

TENTANG

PENETAPAN PANITIA DAN DEWAN HAKIM FESTIVAL ANAK SHALEH INDONESIA (FASI) KE XII TINGKAT KABUPATEN BARITO SELATAN TAHUN 2024

BUPATI BARITO SELATAN,

Menimbang

- : a. bahwa Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) merupakan wadah silaturahmi anak-anak muslim Indonesia dalam berbagai bentuk lomba kreatifitas dan uji prestasi yang bernuansa Islami;
 - b. bahwa untuk kelancaran dan ketertiban kegiatan Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) Tingkat XII Tingkat Kabupaten Barito Selatan Tahun 2024, dipandang perlu menetapkan Panitia dan Dewan Hakim;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Bupati Barito Selatan tentang Penetapan Panitia dan Dewan Hakim Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) Ke XII Tingkat Kabupaten Barito Selatan Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan;
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-Undang;
 - 3. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Selatan Nomor 7 Tahun 2020 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Penetapan Panitia dan Dewan Hakim Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) Ke XII Tingkat Kabupaten Barito Selatan Tahun 2024, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Panitia dan Dewan Juri sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU memiliki tugas :

1. Panitia:

- a. merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan dan mengarsipkan kegiatan.
- b. melaksanakan Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI)
 Tingkat XII Tingkat Kabupaten Barito Selatan Tahun
 2024; dan
- c. melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) Tingkat XII Tingkat Kabupaten Barito Selatan Tahun 2024 kepada Pj.Bupati Barito Selatan C.q. Sekretaris Daerah Kabupaten Barito Selatan

2. Dewan Juri:

Memberikan penilaian terhadap berbagai lomba yang diadakan.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Tahun Anggaran 2024 pada kegiatan bantuan hibah.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan berakhir setelah selesainya kegiatan Festival Anak Shaleh Indonesia (FASI) Ke XII Tingkat Kabupaten Barito Selatan Tahun 2024.

> Ditetapkan di Buntok pada tanggal 26 maret

2024

Pj. BUPATI BARITO SELATAN,

DEDDY WINARWAN

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI BARITO SELATAN

NOMOR : 188.45 / 95 / 2024

TANGGAL: 26 Magret 2024
TENTANG: PENETAPAN PANITIA DAN DEWAN HAKIM

FESTIVAL ANAK SHALEH INDONESIA (FASI) KE XII TINGKAT KABUPATEN BARITO

SELATAN TAHUN 2024.

NO.	JABATAN DALAM PANITIA/DEWAN HAKIM	NAMA/JABATAN POKOK
A.	PANITIA	
I.	Pembina	 Pj. Bupati Barito Selatan Ketua DPRD Kab. Barito Selatan Kepala Kantor Kementerian Agama Kab. Barito Selatan Ketua MUI Kab. Barito Selatan Ketua DMI Kab. Barito Selatan Ketua LPTQ Kab. Barito Selatan
II.	Penasehat	Edy Purwanto, AP., SH., M.Si
III.	Penanggungjawab	1. Rahmat Nuryadin, SH., MH. 2. Drs. Amrullah, M.Ag
IV.	Ketua	H. Muhammad Iqbal Jauhari, S.Pd.
V.	Wakil Ketua	Ahmad Akmal Husein, S.STP., MA
VI.	Sekretaris	Agus Salim, S.Ag., M.HI
VII.	Bendahara	Herli Astuti, S.Pd.I
	SEKSI-SEKSI	
I.	Seksi Acara, Upacara, dan Pawai	
	Koordinator	Nok Mamah Latifah, A.Ks
	Anggota	1. Tri Susanti, M.Pd 2. Nor Azizah
II.	Seksi Sekretariat	
	Koordinator	Fahmi Ridha, M.Pd
	Anggota	 Saifullah, S.Pd M. Rifki, A.Md Irdayanti, S.Sos

III.	Seksi Konsumsi dan Dekorasi	
	Koordinator	Eka Pramawati, S.Pd.I
	Anggota	 Sri Bulan Ramadhan, S.Pd Reni Susanti
IV.	Seksi Perlengkapan, Keamanan, Kebersihan dan Usaha Dana	
	Koordinator	Mahfud, S.IP
	Anggota	 Ramliannor Ahmad Sairi, S.Pd Sigit Santoso, S.Pd Al Afdoni
V.	Seksi Akomodasi, Publikasi, Transportasi, dan Dokumentasi	
	Koordinator	Ahmad Fahmie, S.Pd.I
	Anggota	1. Hamdan, SH 2. Abdul Basith, SH
VI.	Seksi Lomba dan Perhakiman	
	Koordinator	Agus Firma, S.Pd.I
	Sekretaris	Heriadi
	a. Lomba Tartil, Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma	
	Koordinator	Akhmad Nazirin, S.Th.I
	Anggota	1. Siti Munawaroh, S.Pd.I 2. Masruroh, S.Pd.I
	b. Lomba Azan dan Iqamah, dan Peragaan Sholat	
	Koordinator	Sari Wati, S.Pd.I
	Anggota	Miftah, S.Pd.I Muhammad Fadillah Abrar
	c. Lomba Ikrar dan Puitisasi Al- Qur'an, dan Nasyid Islami	
	Koordinator	Siti Marhamah, S.Pd.I., S.Pd., M.Pd
	Anggota	1. Rabi'ah, S.Pd.I., S.Pd 2. Ria Monica, S.Pd
	d. Lomba Mewarnai, Menggambar, dan Kaligrafi	
	Koordinator	Hj. Isnaniah, S.Pd.I., M.Pd

	Anggota	Hayatun Thaibah, S.Pd.I
	e. Lomba Ceramah Agama Islam dan Kisah Islami	
	Koordinator	Ahmad Khairullisani, S.Pd.I
	Anggota	 Agus Salim, M.Pd Siti Maesyaroh, S.Pd
	f. Lomba Cerdas Sermat dan Syarhil Qur'an	
	Koordinator	Dr. Seri Muliyani, M.Pd. I
	Anggota	1. Muhammad Arsyad, SH.I 2. Ahmad Syarif, S.Pd.I
VII.	Seksi Kesehatan	
	Koordinator	dr. Norman Wahyu
	Anggota	 Yayu Andri Rani, A.Md.Kep M. Rifani, A.Md.Kep Febrianto Hidayat, S.ST
	D II 1: 1 - 1 - 10 - 11	
I.	Dewan Hakim Lomba Tartil,	
I.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma	Hi Maria Illnah S Pd
I.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua	Hj. Maria Ulpah, S.Pd
I.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma	Hj. Maria Ulpah, S.Pd 1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc
I.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua	1. Muhammadun, S.Pd
I.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc
	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Azan dan	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc
	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Azan dan Iqamah, dan Peragaan Sholat	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc Akhmad Nazirin, S.Th.I
	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Azan dan Iqamah, dan Peragaan Sholat Ketua	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc Akhmad Nazirin, S.Th.I Kasriani 1. Dimas Kusworo, S.Pd.I
	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Azan dan Iqamah, dan Peragaan Sholat Ketua Anggota	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc Akhmad Nazirin, S.Th.I Kasriani 1. Dimas Kusworo, S.Pd.I 2. Mahmudin, S.Ag., M.Pd.I
II.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Azan dan Iqamah, dan Peragaan Sholat Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Ikrar dan Puitisasi Al-Qur'an, dan Nasyid	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc Akhmad Nazirin, S.Th.I Kasriani 1. Dimas Kusworo, S.Pd.I 2. Mahmudin, S.Ag., M.Pd.I
II.	Tilawah, dan Tahfizh Juz' Amma Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Azan dan Iqamah, dan Peragaan Sholat Ketua Anggota Panitera Dewan Hakim Lomba Ikrar dan Puitisasi Al-Qur'an, dan Nasyid Islami	1. Muhammadun, S.Pd 2. Akhmad Sya'rani, Lc Akhmad Nazirin, S.Th.I Kasriani 1. Dimas Kusworo, S.Pd.I 2. Mahmudin, S.Ag., M.Pd.I Sari Wati, S.Pd.I

IV.	Dewan Hakim Lomba Mewarnai, Menggambar, dan Kaligrafi	
	Ketua	Ir. Faridah Hidayatul, ch, M.Pd
	Anggota	Muhammad Husin, S.Pd.I
	Panitera	Hj. Isnaniah, S.Pd.I., M.Pd
V.	Dewan Hakim Lomba Ceramah Agama Islam dan Kisah Islami	
	Ketua	H. Muhammad Irfan, S.Pd
	Anggota	1. Siti Fatimah Az Zahra, S.Pd.I 2. Nur Hidayanti, S.SI
	Panitera	Ahmad Khairullisani, S.Pd.I
VI.	Dewan Hakim Lomba Cerdas Sermat dan Syarhil Qur'an	
	Ketua	Nurdin, S.Ag., M.AP
	Anggota	1. H. Alfianor, S.Ag., M.Pd 2. H. Ahmad Subhan, S.Pd.I 3. Sutarwi, S.Ag., M.Pd
	Panitera	Dr. Seri Muliyani, M.Pd. I

Pj. BUPATI BARITO SELATAN,

DEDDY WINARWAN